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Schwelle

Richtung Kilchberg ZH, Bahnhof

Ve

h | Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
5

6|32

7|33

8|33 32
932 32
10|32 32
11|32 32
12|41 41
13|41 41
14|41 41
15|41 41
16|41 41
17 |41 41
18|41

19|41
20 |41
21
22
23

0

23.09.2021

Als Feiertage gelten: 25./26. Dez., 1./2. Jan., Karfreitag, Ostermontag, 1. Mai, Auffahrt,
Pfingstmontag, 1. Aug.
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Ungeféhre Reisezeit in Minuten
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Giiltig ab 12.12.2021 STEIG EIN. KOMM WEITER. _g/)ZVV
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